МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЗВАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» (МОУ «Изварская СОШ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.04.2021 г д. Извара № 65-р

О проведении Всероссийских проверочных работ в МОУ «Изварская СОШ» в 2021 году



В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 11 февраля 2021 года № 119 «О проведении Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2021 году», распоряжением комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 17.02.2021 № 371-р, распоряжением комитета образования МО Волосовский муниципальный район от 24.02.2021 № 67-р:

- 1. Внести дополнения в Приложение 1 к распоряжению МОУ «Изварская СОШ» от 01.03.2020 № 38-р График проведения ВПР в МОУ «Изварская СОШ» в 2021 году
- 2. Назначить организаторами в аудитории учителей, указанных в приложении 1 к настоящему распоряжению.
- 3. Утвердить школьные/межшкольные экспертные комиссии по проверке ВПР (приложение 2) по предметам на основе случайного выбора
- 4. Всем лицам, задействованным в проведении и проверке ВПР, обеспечить режим информационной безопасности на всех этапах
 - 5. Классным руководителям 6 и 8 классов:
- 5.1. провести разъяснительную работу среди родительской общественности о целях и задачах проведения всероссийских проверочных работ
- 5.2. обеспечить психолого-педагогическую поддержку обучающимся при проведении ВПР
 - 6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор Л.А. Козлова

С распоряжением ознакомлены:

Дата	Должность	Подпись	ФИО

Дополнения к Графику проведения ВПР в МОУ «Изварская СОШ» в 2021 году

Дата	Предмет	Урок	Кабинет	Организатор		
6-й класс						
22.04.2021	История	2-3	Кабинет ОБЖ	Гилевич М.Е.		
8-й класс						
22.04.2021	География	2-3	Кабинет математики	Бородкин А.О.		

Приложение 2 к распоряжению МОУ «Изварская СОШ» от 16.04.2021 № 65-р

Школьные/межшкольные экспертные комиссии по проверке ВПР

Класс	Предмет	Состав комиссии	
	История	Исько М.А.,	
		Дуброва А.М.,	
6 класс		Гилевич М.Е.	
о класс		Петухова Светлана Павловна	
		(по согласованию с	
		МОУ «Торосовская ООШ»)	
	География	Пукки О.Л.,	
		Бородкин А.О.,	
9 207000		Горбикова Ю.В.	
8 класс		Дмитриева Диана Викторовна	
		(по согласованию с МОУ	
		«Бегуницкая СОШ»)	